Администрация Мордовского района
Тамбовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     16.11.2017 г.                                 р.п. Мордово                                        № 718
О внесении изменений в постановление администрации района от 27.09.2017 года № 603 «Об утверждении перечня дополнительных платных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными образовательными учреждениями Мордовского района на 2017-2018 учебный год»
        На основании пункта 9, части 9 статьи 54 Федерального Закона "Об образовании в Российской Федерации", постановления  администрации района от 21.09.2012 №747 «Об утверждении Порядка предоставления платных дополнительных образовательных услуг муниципальными бюджетными образовательными учреждениями Мордовского района», в целях улучшения качества образовательного процесса, привлечения в систему образования средств из дополнительных источников,  администрация района постановляет:
     1. Внести в постановление администрации района от 27.09.2017 года        № 603  «Об утверждении перечня дополнительных платных образовательных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными образовательными учреждениями Мордовского района на 2017-2018 учебный год» следующие изменения:
- в приложение к постановлению раздел «Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования «Районный Дом детского творчества» изложить в редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать  настоящее постановление на официальном информационно-новостном портале региональных средств массовой  информации  Тамбовской области (www.top68.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района А.А. Рыжкова.
Глава администрации района                                                       С.В. Манн
Приложение
  к постановлению администрации
 района от 16.11.2017 № 718
Перечень
дополнительных платных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными образовательными учреждениями Мордовского района
    на 2017-2018 учебный год
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования « Районный Дом детского творчества»

	75
	«Школа дизайна»
(для взрослых)
	Утверждена метод. советом и директором МБУ ДО «РДДТ», приказ № II-22
от 28.08.2017 г.

	2
	8
	43,75
	350
	Ламонова Т.П.

	76
	Студия танцевальной аэробики «Гармония»
(для взрослых)

	2
	8
	43,75
	350
	Иванова Л.В.

	77
	Хореографическая студия «Ералаш» (для детей 5-7 лет)

	2
	8
	50
	400
	Петрова О.Н.